КОМИТЕТ З.ЩАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
с9. -//. ;А r'B Ng 36 4,/

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ng 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
М 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими оргаItизациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлеIlием
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Л! 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранениJI Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академшIм наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу,

2, Контроль исполнения прикiва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкарин

ш,r!

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранецияболгоградскои ооласти

от {,! .1/ ,/ ь Xg ,З б t//

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществлrIемой медицинскими организациrIми и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI, Еа

территории инновационного ценц)а "Сколково")

l. Общество с ограниченной ответственностью "ДF.НТАJЬ-ЛЮКС".
Сокращенное наименование: ООО'ДЕНТАJЬ-ЛЮКС".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
,,дЕнтАль-JIюкс".
организационЕо-правов€ш форма: общество с ограниченной
ответствецностью
огрн 102640266з210.
инн б452078853.
Адрес места нахождения юридического лица:
4100|2, Саратовскм область, город Саратов, улица им. Разина С.Т., дом
52.

Лицензия Ns ЛО-64-01-002514 от 18 авryста 2014 года, выдапЕаrI
министерством здравоохранения Саратовской области, сроком действия с
18 авryста 2014 года, лицензиrI действует бессрочно, переоформлена на
ЛО-34-01-003214, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеЕеЕие адресов мест
осуществления медицинской деятельпости.

Алреса мест осуществления деятельности:
l. 4l0012, г. Саратов, ул. СтепанаРазина, д.52.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€lJIиз4рованной, медико-санитарной помощи оргalнизуются и
выполняются следующие работы (усrrуги): при оказаЕии первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому деJry; при оказании первичной специ€шизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиrIх по: реЕтгенологии,
стоматологии общей практики, стоматологии ортопедической,
стоматоломи терапевтической, стоматологии хирургической.

2. 400050, Волгоградская область, город Волгоград, улица имени
Рокоссовского, дом б2 (Литер А, этаяс 3, офис 3-53).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализпрованпой, медико_саЕитарпой помощи организуются и

выполЕяются следующие работы (услуги): при оказании первичпой
доврачебной медпко-санитарной помощи в амбулаторных условиях
по: рептгепологпи; прп оказании первичной специализированной
медико-сапптаршой помощи в амбулаторных условпях по:
оргаIrизациrt здравоохранеппя и общественному здоровью,
рептгенологип.